

Procuraduría General de la República

ORDEN DE COMPRA

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Orden: **PROCURADURIA-2020-00535**Descripción: **ADQ. Y SUMINSTRO DE HERRERIA Y MATERIALES FERRETEROS PARA VARIAS DEPENDENCIAS DE LA PGR**Modalidad de Compras: **Compras Menores**

Datos del Proveedor

Razón social: **RV Imperio Eléctrico, SRL**RNC: **130528268**Nombre Comercial: **RV Imperio Eléctrico, SRL**Domicilio Comercial: **Isabel Aguiar, 10700 - , REPÚBLICA DOMINICANA**Teléfono: **809-531-4422**

Datos Generales del Contrato

Anticipo: **0%**Forma de pago: **Transferencia**Plazo de pago con recepción conforme: **60 días**Monto Total: **955,730.38**Moneda: **DOP**

Detalle

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
------	--------	-------------	----------	--------	------------------------	----------------------------------	----------------	-------------------------	--------------------------------------	--------------------------

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO


FirmaLoanders Medina
Nombre y Apellido
FirmaJonnathan Rodriguez
Nombre y Apellido

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
1	3912160 1	SWITCH AUTOMATICO SENCILLO	2.00	UN	25,170.0 0	50,340.00		9,061.20	0.00	59,401.20
2	4014260 4	CODOS DE PRESION PVC DE 2	15.00	UN	198.00	2,970.00		534.60	0.00	3,504.60
3	3123131 3	TUBOS PVC DE 2 DE PRESION	10.00	UN	970.00	9,700.00		1,746.00	0.00	11,446.00
4	3123131 3	TEE PVC DE 2 DE PRESION	6.00	UN	249.00	1,494.00		268.92	0.00	1,762.92
5	3123131 3	TUBO PVC DE 3 DE PRESION	1.00	UN	4,200.00	4,200.00		756.00	0.00	4,956.00
6	1216350 1	CEMENTO TANGI GRANDE	1.00	UN	2,985.00	2,985.00		537.30	0.00	3,522.30
7	4014200 2	PIE DE MANGUERA DE PULSADOR DE AIRE	120.00	UN	475.00	57,000.00		10,260.00	0.00	67,260.00
8	3121150 4	GALON DE PINTURA ANTIOXIDO ROJO	7.00	UN	971.00	6,797.00		1,223.46	0.00	8,020.46
9	2612153 2	PIE DE ALAMBRE THW NO. 04 COLOR BLANCO	400.00	FT	56.75	22,700.00		4,086.00	0.00	26,786.00
10	2612153 2	PIE DE ALAMBRE THW NO. 04 COLOR ROJO	800.00	FT	56.75	45,400.00		8,172.00	0.00	53,572.00
11	3116150 7	TORNILLOS PARA ALUZIN DE 2	500.00	UN	7.85	3,925.00		706.50	0.00	4,631.50
12	3116150 7	TORNILLOS PARA ALUZIN DE 1	300.00	UN	6.74	2,022.00		363.96	0.00	2,385.96
13	3010150 3	PERFILES DE HIERRO NEGRO DE 4X2X20	17.00	UN	3,965.00	67,405.00		12,132.90	0.00	79,537.90
14	3010150 3	PERFILES DE HIERRO NEGRO DE 2X1X20	15.00	UN	2,875.00	43,125.00		7,762.50	0.00	50,887.50
15	3120160 5	TUBOS DE MASILLA BLANCO	10.00	UN	225.00	2,250.00		405.00	0.00	2,655.00
16	3119150 6	DISCO DE CORTE NO. 7	3.00	UN	295.00	885.00		159.30	0.00	1,044.30
17	3121150 6	PINTURA EPOXICA DE COLOR AZUL	25.00	UN	4,980.00	124,500.00		22,410.00	0.00	146,910.00
18	3010160 3	BARRAS DE DE ACERO CUADRADA 5-8	40.00	UN	1,690.00	67,600.00		12,168.00	0.00	79,768.00

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO


Firma

Loanders Medina
Nombre y Apellido



Firma

Jonnathan Rodriguez
Nombre y Apellido

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
19	3123131 1	TUBOS DE HIERRO NEGRO 4X4X20 GRUESOS	4.00	UN	6,640.00	26,560.00		4,780.80	0.00	31,340.80
20	3123131 1	TUBOS DE HIERRO NEGRO DE 1 1-2X 1 1- 2X20 GRUESO	10.00	UN	2,595.00	25,950.00		4,671.00	0.00	30,621.00
21	3010200 5	TOLAS DE ACERO DE 4X2X20 GRUESO	15.00	UN	4,325.00	64,875.00		11,677.50	0.00	76,552.50
22	3123131 1	TUBOS DE HIERROS NEGROS DE 3X 1 1-2 GRUESO	5.00	UN	3,295.00	16,475.00		2,965.50	0.00	19,440.50
23	3123131 1	TUBOS DE HIERRO NEGRO DE 4X2X20 GRUESO	15.00	UN	3,965.00	59,475.00		10,705.50	0.00	70,180.50
24	3121190 6	PORTA ROLO REFORZADO	1.00	UN	210.00	210.00		37.80	0.00	247.80
25	3121180 3	GALON DE THINNER	2.00	UN	485.00	970.00		174.60	0.00	1,144.60
26	3121150 6	PINTURA EPOXICA	6.00	UN	5,976.00	35,856.00		6,454.08	0.00	42,310.08
27	4713160 4	ESCOBILLON ES DE MADERA REFORZADO DE 20 CON SU PALO	1.00	UN	680.00	680.00		122.40	0.00	802.40
28	2711200 3	RASTRILLO DE METAL REFORZADO DE 16 DIENTES	1.00	UN	765.00	765.00		137.70	0.00	902.70
29	4713160 4	ESCOBA PLASTICA CON SU PALO	1.00	UN	185.00	185.00		33.30	0.00	218.30
30	3121190 4	BROCHA DE 4	2.00	UN	180.00	360.00		64.80	0.00	424.80
31	3121190 4	BROCHA DE 3	1.00	UN	140.00	140.00		25.20	0.00	165.20
32	3120160 5	TUBOS DE MASILLA	2.00	UN	221.00	442.00		79.56	0.00	521.56
33	3121190 9	BANDEJA PARA PINTAR REFORZADA	1.00	UN	270.00	270.00		48.60	0.00	318.60
34	2612153 2	PIE DE ALAMBRE THHN NO. 8 COLOR VERDE	500.00	FT	29.13	14,565.00		2,621.70	0.00	17,186.70
35	2612153 2	PIE DE ALAMBRE THHN NO. 10 COLOR NEGRO	500.00	FT	16.37	8,185.00		1,473.30	0.00	9,658.30

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO



Firma

Loanders Medina

Nombre y Apellido




Firma

Jonnathan Rodriguez

Nombre y Apellido

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
36	26121532	PIE DE ALAMBRE THHN NO. 12 COLOR VERDE	500.00	FT	9.72	4,860.00		874.80	0.00	5,734.80
37	26121532	PIE DE ALAMBRE THHN NO. 12 COLOR NEGRO	1,000.00	FT	9.72	9,720.00		1,749.60	0.00	11,469.60
38	30111601	FUNDAS DE CEMENTO PARA CERAMICAS (50 LBS)	50.00	UN	482.00	24,100.00		4,338.00	0.00	28,438.00

Subtotal RD\$	809,941.00
Total Descuentos RD\$	0.00
Total ITBIS RD\$	145,789.38
Total Otros Impuestos RD\$	0.00
Total RD\$	955,730.38

Observaciones:

Plan de entrega				
Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
26	PINTURA EPOXICA	Ave. Jiménez Moya esq. Juan Ventura Simó, Centro de los Héroes OZAMA O METROPOLITANA DO	0.00	17/6/2020 12:25:00 p.m.
25	GALON DE THINNER	Ave. Jiménez Moya esq. Juan Ventura Simó, Centro de los Héroes OZAMA O METROPOLITANA DO	0.00	17/6/2020 12:25:00 p.m.
28	RASTRILLO DE METAL REFORZADO DE 16 DIENTES	Ave. Jiménez Moya esq. Juan Ventura Simó, Centro de los Héroes OZAMA O METROPOLITANA DO	0.00	17/6/2020 12:25:00 p.m.
27		Ave. Jiménez Moya esq. Juan Ventura Simó, Centro de los Héroes OZAMA O METROPOLITANA DO	0.00	17/6/2020 12:25:00 p.m.

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO



Loanders Medina
Nombre y Apellido



Jonnathan Rodriguez
Nombre y Apellido

Plan de entrega				
Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
24	PORTA ROLO REFORZADO	Ave. Jiménez Moya esq. Juan Ventura Simó, Centro de los Héroes OZAMA O METROPOLITANA DO	0.00	17/6/2020 12:25:00 p.m.
21	TOLAS DE ACERO DE 4X2X20 GRUESO	Ave. Jiménez Moya esq. Juan Ventura Simó, Centro de los Héroes OZAMA O METROPOLITANA DO	0.00	17/6/2020 12:25:00 p.m.
20	TUBOS DE HIERRO NEGRO DE 1 1-2X 1 1-2X20 GRUESO	Ave. Jiménez Moya esq. Juan Ventura Simó, Centro de los Héroes OZAMA O METROPOLITANA DO	0.00	17/6/2020 12:25:00 p.m.
23	TUBOS DE HIERRO NEGRO DE 4X2X20 GRUESO	Ave. Jiménez Moya esq. Juan Ventura Simó, Centro de los Héroes OZAMA O METROPOLITANA DO	0.00	17/6/2020 12:25:00 p.m.
22	TUBOS DE HIERROS NEGROS DE 3X 1 1-2 GRUESO	Ave. Jiménez Moya esq. Juan Ventura Simó, Centro de los Héroes OZAMA O METROPOLITANA DO	0.00	17/6/2020 12:25:00 p.m.
29	ESCOBA PLASTICA CON SU PALO	Ave. Jiménez Moya esq. Juan Ventura Simó, Centro de los Héroes OZAMA O METROPOLITANA DO	0.00	17/6/2020 12:25:00 p.m.
36	PIE DE ALAMBRE THHN NO. 12 COLOR VERDE	Ave. Jiménez Moya esq. Juan Ventura Simó, Centro de los Héroes OZAMA O METROPOLITANA DO	0.00	17/6/2020 12:25:00 p.m.
35	PIE DE ALAMBRE THHN NO. 10 COLOR NEGRO	Ave. Jiménez Moya esq. Juan Ventura Simó, Centro de los Héroes OZAMA O METROPOLITANA DO	0.00	17/6/2020 12:25:00 p.m.
38	FUNDAS DE CEMENTO PARA CERAMICAS (50 LBS)	Ave. Jiménez Moya esq. Juan Ventura Simó, Centro de los Héroes OZAMA O METROPOLITANA DO	0.00	17/6/2020 12:25:00 p.m.
37	PIE DE ALAMBRE THHN NO. 12 COLOR NEGRO	Ave. Jiménez Moya esq. Juan Ventura Simó, Centro de los Héroes OZAMA O METROPOLITANA DO	0.00	17/6/2020 12:25:00 p.m.
34	PIE DE ALAMBRE THHN NO. 8 COLOR VERDE	Ave. Jiménez Moya esq. Juan Ventura Simó, Centro de los Héroes OZAMA O METROPOLITANA DO	0.00	17/6/2020 12:25:00 p.m.
31	BROCHA DE 3	Ave. Jiménez Moya esq. Juan Ventura Simó, Centro de los Héroes OZAMA O METROPOLITANA DO	0.00	17/6/2020 12:25:00 p.m.
30	BROCHA DE 4	Ave. Jiménez Moya esq. Juan Ventura Simó, Centro de los Héroes OZAMA O METROPOLITANA DO	0.00	17/6/2020 12:25:00 p.m.
33	BANDEJA PARA PINTAR REFORZADA	Ave. Jiménez Moya esq. Juan Ventura Simó, Centro de los Héroes OZAMA O METROPOLITANA DO	0.00	17/6/2020 12:25:00 p.m.

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO



Loanders Medina
Nombre y Apellido




Jonnathan Rodriguez
Nombre y Apellido

Plan de entrega				
Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
32	TUBOS DE MASILLA	Ave. Jiménez Moya esq. Juan Ventura Simó, Centro de los Héroes OZAMA O METROPOLITANA DO	0.00	17/6/2020 12:25:00 p.m.
7	PIE DE MANGUERA DE PULSADOR DE AIRE	Ave. Jiménez Moya esq. Juan Ventura Simó, Centro de los Héroes OZAMA O METROPOLITANA DO	0.00	17/6/2020 12:25:00 p.m.
6	CEMENTO TANGI GRANDE	Ave. Jiménez Moya esq. Juan Ventura Simó, Centro de los Héroes OZAMA O METROPOLITANA DO	0.00	17/6/2020 12:25:00 p.m.
9	PIE DE ALAMBRE THW NO. 04 COLOR BLANCO	Ave. Jiménez Moya esq. Juan Ventura Simó, Centro de los Héroes OZAMA O METROPOLITANA DO	0.00	17/6/2020 12:25:00 p.m.
8	GALON DE PINTURA ANTIOXIDO ROJO	Ave. Jiménez Moya esq. Juan Ventura Simó, Centro de los Héroes OZAMA O METROPOLITANA DO	0.00	17/6/2020 12:25:00 p.m.
5	TUBO PVC DE 3 DE PRESION	Ave. Jiménez Moya esq. Juan Ventura Simó, Centro de los Héroes OZAMA O METROPOLITANA DO	0.00	17/6/2020 12:25:00 p.m.
2	CODOS DE PRESION PVC DE 2	Ave. Jiménez Moya esq. Juan Ventura Simó, Centro de los Héroes OZAMA O METROPOLITANA DO	0.00	17/6/2020 12:25:00 p.m.
1	SWITCH AUTOMATICO SENCILLO	Ave. Jiménez Moya esq. Juan Ventura Simó, Centro de los Héroes OZAMA O METROPOLITANA DO	0.00	17/6/2020 12:25:00 p.m.
4	TEE PVC DE 2 DE PRESION	Ave. Jiménez Moya esq. Juan Ventura Simó, Centro de los Héroes OZAMA O METROPOLITANA DO	0.00	17/6/2020 12:25:00 p.m.
3	TUBOS PVC DE 2 DE PRESION	Ave. Jiménez Moya esq. Juan Ventura Simó, Centro de los Héroes OZAMA O METROPOLITANA DO	0.00	17/6/2020 12:25:00 p.m.
10	PIE DE ALAMBRE THW NO. 04 COLOR ROJO	Ave. Jiménez Moya esq. Juan Ventura Simó, Centro de los Héroes OZAMA O METROPOLITANA DO	0.00	17/6/2020 12:25:00 p.m.
17	PINTURA EPOXICA DE COLOR AZUL	Ave. Jiménez Moya esq. Juan Ventura Simó, Centro de los Héroes OZAMA O METROPOLITANA DO	0.00	17/6/2020 12:25:00 p.m.
16	DISCO DE CORTE NO. 7	Ave. Jiménez Moya esq. Juan Ventura Simó, Centro de los Héroes OZAMA O METROPOLITANA DO	0.00	17/6/2020 12:25:00 p.m.
19	TUBOS DE HIERRO NEGRO 4X4X20 GRUESOS	Ave. Jiménez Moya esq. Juan Ventura Simó, Centro de los Héroes OZAMA O METROPOLITANA DO	0.00	17/6/2020 12:25:00 p.m.

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO


Loanders Medina
Nombre y Apellido




Jonnathan Rodriguez
Nombre y Apellido

Plan de entrega				
Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
18	BARRAS DE DE ACERO CUADRADE 5-8	Ave. Jiménez Moya esq. Juan Ventura Simó, Centro de los Héroes OZAMA O METROPOLITANA DO	0.00	17/6/2020 12:25:00 p.m.
15	TUBOS DE MASILLA BLANCO	Ave. Jiménez Moya esq. Juan Ventura Simó, Centro de los Héroes OZAMA O METROPOLITANA DO	0.00	17/6/2020 12:25:00 p.m.
12	TORNILLOS PARA ALUZIN DE 1	Ave. Jiménez Moya esq. Juan Ventura Simó, Centro de los Héroes OZAMA O METROPOLITANA DO	0.00	17/6/2020 12:25:00 p.m.
11	TORNILLOS PARA ALUZIN DE 2	Ave. Jiménez Moya esq. Juan Ventura Simó, Centro de los Héroes OZAMA O METROPOLITANA DO	0.00	17/6/2020 12:25:00 p.m.
14	PERFILES DE HIERRO NEGRO DE 2X1X20	Ave. Jiménez Moya esq. Juan Ventura Simó, Centro de los Héroes OZAMA O METROPOLITANA DO	0.00	17/6/2020 12:25:00 p.m.
13	PERFILES DE HIERRO NEGRO DE 4X2X20	Ave. Jiménez Moya esq. Juan Ventura Simó, Centro de los Héroes OZAMA O METROPOLITANA DO	0.00	17/6/2020 12:25:00 p.m.

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO



Loanders Medina
Nombre y Apellido



PROCURADURÍA DAF-CM-2020-0150



Jonnathan Rodriguez
Nombre y Apellido